[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

	_______________

	                      №
	   № _____

	О внесении изменений в пункты 13.5 Правил благоустройства территории муниципального образования город Нижний Новгород, утвержденных решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.12.2018 № 272

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Законом Нижегородской области от 10 сентября 2010 года N 144-З "Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области", статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 13.5 Правил благоустройства территории муниципального образования город Нижний Новгород, утвержденных решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.12.2018 № 272, следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 13.5 раздела 13 дополнить словами и изложить в следующей редакции:

«Ордер выдается заказчику работ. В случае если заказчиком работ выступает муниципальный заказчик, то ордер выдается подрядчику работ.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы                      Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                  города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев                                                                                   Д.З. Барыкин
проект

4